

PAPILDOMAS SUSITARIMAS NR. 3
PRIE STATYBOS DARBŲ RANGOS SUTARTIES Nr. S-18926
2022 m. rugsėjo 29d., Telšiai Nr. S-20339

Telšių rajono savivaldybės administracija, juridinio asmens kodas 180878299, adresas Žemaitės g.14, LT-87133 Telšiai, atstovaujama administracijos direktoriaus Tomo Katkaus (toliau – Užsakovas), ir UAB „Pamario restauratorius“, atstovaujama direktoriaus Aldo Kliuko, (toliau – Rangovas), ir toliau kartu vadinami Šalimis, o kiekvienas atskirai – Šalimi, sudarė Papildomą susitarimą Nr. 3 prie statybos darbų rangos sutarties Nr. S-18926, (toliau – Papildomas susitarimas) ir sutarė dėl toliau išvardintų sąlygų:

1. Vadovaujantis statybos darbų rangos sutarties Nr. S-18926 (toliau – Sutartis) 10.2. punktu ir 2022-08-18 d. darbų apžiūros aktu Nr. 2, Šalys sutaria padidinti sutarties kainą **10531,01 €** (*dešimt tūkstančių penki šimtai trisdešimt vienas euras ir 1 ct*) su PVM. Bendra padidinta Sutarties kaina yra **3959563,85 €** (*trys milijonai devyni šimtai penkiasdešimt devyni tūkstančiai penki šimtai šešiasdešimt trys eurai ir 85 ct*) su PVM.
2. Žodžiai ir sąvokos Papildomame susitarime turės tas pačias reikšmes kaip ir Sutartyje.
3. Papildomas susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis.
4. Papildomas susitarimas sudarytas dviem vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais – po vieną kiekvienai Šaliai.
5. Papildomas susitarimas įsigalioja nuo Šalių pasirašymo dienos.
6. Papildomo susitarimo priedai:
 - 6.1. Darbų apžiūros aktas Nr. 2, 9 lapai;

UŽSAKOVAS

Telšių rajono savivaldybės administracija
Žemaitės g. 14, LT-87133, Telšiai
Įmonės kodas: 180878299
Tel/Faksas (8 444) 52 229
A.S. LT094010042800007749,
LUMINOR
El. p. info@telsiai.lt

RANGOVAS

UAB „Pamario restauratorius“
Turgaus aikštė 21, Klaipėda 91246
Įmonės kodas 141972060,
PVM kodas LT419720610
A.S. LT20 7044 0600 0061 3166
AB SEB bankas
A.S. LT25 4010 0423 0120 6010
Luminor Bank AB
Tel. +370 46 420970
El. paštas pamario@restauratorius.lt

Direktorius
Aldas Kliukas

**PROJEKTO „PASTATO TELŠIUOSE, RESPUBLIKOS G. 28, MODERNIZAVIMAS
PRITAIKANT TELŠIŲ MENŲ MOKYKLOS REIKMĖMS“ RANGOS DARBAI**
DARBŲ APŽIŪROS AKTAS NR. 2
2022-08-18

Vykdamas Projekto „Pastato Telšiuose, Respublikos g. 28, modernizavimas pritaikant Telšių menų mokyklos reikmėms“ rangos darbus, atlikta darbų apžiūra, kurioje dalyvavo:

Statybos ir urbanistikos skyriaus vyriausiasis specialistas Mindaugas Norkus;

UAB „Pro Bonus“ techninės priežiūros vadovas Arūnas Rekašius;

Autorinės priežiūros vadovas Kęstutis Kasperavičius;

Statinio statybos vadovas Jonas Micius;

Pagal 2021 m. rugpjūčio 25 d. pasirašytą statybos darbų rangos sutartį Nr. S-18926, techniniame projekte parengtame 2014 m., Nr. 1306801-01-TP-ŠV ir darbo projekte parengtame 2015 m., Nr. 1501203-02-DP-ŠV dalyje suprojektuoti ir šildymo sistemos vamzdynai numatyti iš juodo metalo vamzdynų, virinami elektra.

Apžiūroje dalyvavusi komisija akcentavo, kad presuojamo plieno vamzdžių sistema yra estetiškesnė, šiuolaikiškesnė ir modernesnė, paprasčiau montuojama, lengva užtikrinti vamzdynų sandarumą, todėl ir darbų atlikimo kokybė yra aukštesnė.

Šiame objekte yra numatyti apatinio pajungimo radiatoriai. Norint taip juos pajungti radiatorius nuo grindų pasikeltų apie 250 mm., nes techniškai kitoks pajungimo būdas nėra įmanomas. Jei jungimas būtų daromas iš cinkuotų presuojamų vamzdžių, radiatorių nuo grindų reikėtų pakelti iki 180 mm., nes presuojami vamzdžiai turi kompaktiškas pajungimo alkūnes.

Apžiūros metu su šia situacija Komisija buvo supažindinta ir informuota. Taip pat pateikti gauti komerciniai pasiūlymai. Informuota apie kainų skirtumą, kurio rangovas, teikdamas pasiūlymą, negalėjo numatyti ir įvertinti.

Komisija nusprendė: siūlyti suprojektuotus juodo metalo šildymo sistemos vamzdžius keisti į cinkuoto plieno presuojamus vamzdžius. Rangovas pateiks atsisakomų ir keičiamų medžiagų kainų skaičiavimus.

Iš projekto 1501103-01-DP-SP dalies nėra aišku kaip techniškai išspręsti projektinių dangų aukščių skirtumus su šalia esančiu sklypu ir jame esamais pastatais. Nuo Mažojo kalno g. aukščių skirtumas tarp esamo pastato cokolio ir projektuojamos trinkelio dangos apie 1,3 m. Tarp projektuojamo borto ir pastato sienos yra 1 m. atstumas. Gilyn į sklypą aukščių skirtumas mažėja. Esamas projektinis sprendinys su bortais komisijos manymu – neįgyvendinamas. Įvertinant tai, kad įėjimai į sandėliukus yra iš menų mokyklos pusės, atlikus darbus pagal projektą, išliktų ženklūs aukščio skirtumai ir status nuolydis. T.y. į sandėliukus patekti būtų komplikauta ypač šaltuoju ir drėgnuoju metu laiku.

Komisija nusprendė: siūlyti suprojektuoti ir įrengti betoninę atraminę sienutę. Rangovas pateiks nenumatytų darbų ir medžiagų kainų skaičiavimą.

Priedai:

- cinkuoti vamzdžiai (pasiūlymai) – 3 lapai;
- juodo metalo vamzdynų keitimas cinkuotais presuojamais vamzdžiais (nedaromų – keičiamų darbų sąmata) – 4 lapai;
- atraminė sienutė (sąmata) – 1 lapas;

Statybos ir urbanistikos skyriaus vyriausiasis specialistas

UAB „Pro Bonus“ techninės priežiūros vadovas Arūnas Rekašius

Autorinės priežiūros vadovas

Statinio statybos vadovas

TIEKĖJAS (PARDAVĖJAS)**UAB "Visas labas"**

Perspektyvos g. 12, Kauno m., Kaunas

Įmonės kodas 134684111

PVM kodas LT346841113

Įregistruota Kauno m. savivaldybės registro
tarnyboje. Registro Nr. AB96-135

Banko kodas 70440 AB SEB bankas

A.s. LT227044060003100210

PIRKĖJAS (MOKĖTOJAS)**UAB Pamaro restauratorius**

LT-91246 Turgaus a. 21, Klaipėda, Klaipėdos regionas

Įmonės kodas 141972060

PVM kodas LT419720610

Pastabos: Pasiūlymas

Pasiūlymas

Dok.data 2022.07.28

Apmokėti iki

Op. Nr. 000000663238

Kodas	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina Eur	PVM %	PVM suma, Eur	Suma Eur
57ZV18	Vamzdis(cink) 18x1,2 (6m) 240m	M	1281.00	3.5100	21	944.23	4496.31
57ZV22	Vamzdis(cink) 22x1,5 (6m) 420m	M	219.00	4.9100	21	225.81	1075.29
57ZV28	Vamzdis(cink) 28x1,5 (6m) 240m	M	91.00	6.4200	21	122.69	584.22
57ZV35	Vamzdis(cink) 35x1,5 (6m) 180m	M	207.00	8.2800	21	359.93	1713.96
57ZV42	Vamzdis(cink) 42x1,5 (6m) 120m	M	82.00	11.3000	21	194.59	926.60
57ZV54	Vamzdis(cink) 54x1,5 (6m) 60m	M	45.00	13.2500	21	125.21	596.25
57ZV67	Vamzdis(cink) 67x1,5 (6m)	M	8.00	22.7800	21	38.27	182.24
Suma žodžiais:						Iš viso	9574.87
Vienuolika tūkstančių penki šimtai aštuoniasdešimt penki Eur 60 ct				Apmokestinama PVM 21 %		Nuo sumos 9574.87	PVM suma 2010.73
						Iš viso PVM	2010.73
Išrašė:	Vadybininkas Tadas Gudavičius			Suma apmokėti		11585.60	

Prekes/paslaugas gavo:

Pretenzijų neturiu

TIEKĖJAS (PARDAVĖJAS)

UAB "Kerpita"

Žemaitės g. 57, Gargždai, Parduotuvė: Luokės g. 72-3, Telšiai

Įmonės kodas 302575198

PVM kodas LT100005841816

Banko kodas 40100 Luminor bank AB

A.s. LT124010051001788860

PIRKĖJAS (MOKĖTOJAS)

UAB "Pamario restoratorius"

Turgaus a. 21, Klaipėda,

Įmonės kodas 141972060

PVM kodas LT419720610

Pardavimo pasiūlymas Nr. 04P-00001142

Dok.data 2022.08.09

Apmokėti iki 2022.10.08

Kodas	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina Eur	PVM %	PVM suma, Eur	Suma Eur
000006204616	Vamzdis pres. plieno d 18x1,2 ZN KAN	M	1281.00	3,7900	21	1019,55	
000006204627	Vamzdis pres. plieno d 22x1,5 ZN KAN	M	219.00	5,1600	21	237,31	
000006204638	Vamzdis pres. plieno d 28x1,5 ZN KAN	M	91.00	6,6900	21	127,85	
000006204649	Vamzdis pres. plieno d 35x1,5 ZN KAN	M	207.00	8,4000	21	365,15	
00000620465	Vamzdis pres. plieno d 42x1,5 ZN KAN	M	82.00	11,9300	21	205,43	
00000620466	Vamzdis pres. plieno d 54x1,5 ZN KAN	M	45.00	13,3900	21	126,54	
000000002396	Vamzdis pres. plieno d 67x1,5 ZN KAN	M	8.00	22,9200	21	38,51	
Suma žodžiais:						Iš viso	10096,79
Dvyliką tūkstančių dešimtį septyniolika Eur 13						Nuo sumos	PVM suma
ct					21 %	10096,79	2120,34
						Iš viso PVM	2120,34
Pasiūlymą paruošė: Pardavėja						Suma apmokėti	12217,13

Prekes/paslaugas gavo:

TIEKĖJAS (PARDAVĖJAS)**UAB "DAHLGERA"**

Savanorių pr.180B-101, Vilnius

Įmonės kodas 300027452

PVM kodas LT100001070615

Telefonas 8 5 2105770

Faksas 8 5 2105771

Banko kodas 40100 Luminor Bank AB

A.s. LT752140030004127587

PIRKĖJAS (MOKĖTOJAS)**"PAMARIO RESTAURATORIUS" UAB**

LT-91246 Turgaus a. 21, Klaipėda

Įmonės kodas 141972060

PVM kodas LT419720610

PASIŪLYMAS NR. 1PA000043156

Dok.data 2022.08.16

Eil. Nr.	Kodas	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Apmokėti iki		Suma, Eur
					Kaina Eur		
1	29103	Vamzdis pres. plieno d18x1,2	M	1284.00	3.760		4827.84
2	29104	Vamzdis pres. plieno d22x1,5	M	222.00	5.060		1123.32
3	29105	Vamzdis pres. plieno d28x1,5	M	96.00	6.610		634.56
4	29106	Vamzdis pres. plieno d35x1,5	M	210.00	8.330		1749.30
5	29257	Vamzdis pres. plieno d42x1,5	M	84.00	11.830		993.72
6	29258	Vamzdis pres. plieno d54x1,5	M	48.00	13.350		640.80
7	29209	Vamzdis pres. plieno d76.1x2,0	M	12.00	22.870		274.44
Suma žodžiais:			Viso	1956.00	Iš viso		10243.98
Dvylika tūkstančių trys šimtai devyniasdešimt penk			Apmokestinama PVM		Nuo sumos		PVM suma
i Eur 22 ct			21 %		10243.98		2151.24
					Iš viso PVM		2151.24
			Suma apmokėti				12395.22

Pasiūlymą paruošė:

Prekes/paslaugas gavo:

Klaipėdos sk. vadovas Lukas Triuška

L o k a l i n ė s a m a t a N r.

Sudaryta 2022.04 kainų lygiu.

Statinių grupė: Mokslo paskirties pastato (8.11), Respublikos g.28, Telšių m., rekonstravimo projektas

Statinsys: Nedaromi darbai

Žiniaraštis: Šildymas I etapas

Iš viso: 4 954,15 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Statybos darbų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina, Eur			Iš viso
					Darbo užmokestis	Medžiagos, įrenginiai	Mechanizmai	
Skyrius Šildymas								
29	X979-31	Juodi vand.- dujotiek. vamzdžiai DN15, išor. 21.3x2.6	m	925	0,00	1 231,84	0,00	1 231,84
30	X979-32	Juodi vand.- dujotiek. vamzdžiai DN20, išor. 26.9x2.60	m	163	0,00	282,97	0,00	282,97
31	X979-33	Juodi vand.- dujotiek. vamzdžiai DN25, išor. 33.7x2.8	m	45	0,00	119,32	0,00	119,32
32	X979-36	Juodi vand.- dujotiek. vamzdžiai DN32, išor. 42.4x2.9	m	127	0,00	434,90	0,00	434,90
33	X979-38	Juodi vand.- dujotiek. vamzdžiai DN40, išor. 48.3x2.9	m	82	0,00	330,53	0,00	330,53
34	X979-41	Juodi vand.- dujotiek. vamzdžiai DN50, išor. 60.3x3.0	m	45	0,00	245,06	0,00	245,06
35	X979-45	Juodi vand.- dujotiek. vamzdžiai išor. d 76.1x3.6	m	8	0,00	53,17	0,00	53,17
47	N13-67-1	Metalinių vamzdžių paviršių gruntavimas	100m2	0,9	106,51	54,18	0,00	160,69
48	N15-188	Metalinių iki 50mm skersmens vamzdžių aliejinis dažymas du kartus	100m2	0,9	569,27	150,23	0,00	719,50
Iš viso už skyrių Šildymas					675,78	2 902,20	0,00	3 577,98
Iš viso #1					675,78	2902,20	0,00	3 577,98 €
Kiti darbo užmokesčio priskaitymai					8,0%			54,05 €
Papildomų medžiagų vertė						0,0%		0,00 €
Papildomų mechanizmų vertė							0,0%	0,00 €
Soc. draudimas					1,79%			13,06 €
Iš viso #2 (išlaidos statinio statybos darbams)					742,89	2902,20	0,00	3 645,09 €
Statybvietsės išlaidos					4,00%	4,00%	4,00%	145,81 €
Iš viso #3 (tiesioginės išlaidos)					772,61	3018,29	0,00	3 790,90 €
Indeksas					1,00	1,00	1,00	
Po indeksacijos iš viso					772,61	3018,29	0,00	3 790,90 €
Pridėtinės išlaidos					20,00%			145,97 €
Pelnas					4,0%	4,0%	4,0%	157,47 €
Iš viso #4 (su netiesioginėmis išlaidomis)					955,32	3139,02	0,00	4 094,34 €
PVM					21%	21%	21%	859,81 €
Iš viso #5 (kaina su PVM)					1155,94	3798,21	0,00	4 954,15 €

ketingo i...
ata Syminienė

nži nierė



L o k a l i n ė s a m a t a N r.

Sudaryta 2022.04 kainų lygiu.

Statinių grupė: Mokslo paskirties pastato (8.11), Respublikos g.28, Telšių m., rekonstravimo projektas

Statiny: Nedaromi darbai

Žiniaraštis: Šildymas II etapas

Iš viso: 1 251,10 €

Eil. Nr. Darbo kodas		Statybos darbų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina, Eur			
					Darbo užmokestis	Medžiagos, įrenginiai	Mechanizmai	Iš viso
Skyrius Šildymas								
20	X979-31	Juodi vand.- dujotiek. vamzdžiai DN15, išor. 21.3x2.6	m	356	0,00	468,57	0,00	468,57
21	X979-32	Juodi vand.- dujotiek. vamzdžiai DN20, išor. 26.9x2.60	m	56	0,00	96,08	0,00	96,08
22	X979-33	Juodi vand.- dujotiek. vamzdžiai DN25, išor. 33.7x2.8	m	46	0,00	120,55	0,00	120,55
23	X979-36	Juodi vand.- dujotiek. vamzdžiai DN32, išor. 42.4x2.9	m	80	0,00	270,76	0,00	270,76
Iš viso už skyrių Šildymas					0,00	955,96	0,00	955,96
Iš viso #1					0,00	955,96	0,00	955,96 €
Kiti darbo užmokesčio priskaitymai					8,0%			0,00 €
Papildomų medžiagų vertė						0,0%		0,00 €
Papildomų mechanizmų vertė							0,0%	0,00 €
Soc. draudimas					1,79%			0,00 €
Iš viso #2 (išlaidos statinio statybos darbams)					0,00	955,96	0,00	955,96 €
Statybvietės išlaidos					4,00%	4,00%	4,00%	38,24 €
Iš viso #3 (tiesioginės išlaidos)					0,00	994,20	0,00	994,20 €
Indeksas					1,00	1,00	1,00	
Po indeksacijos iš viso					0,00	994,20	0,00	994,20 €
Pridėtinės išlaidos					20,00%			0,00 €
Pelnas					4,0%	4,0%	4,0%	39,77 €
Iš viso #4 (su netiesioginėmis išlaidomis)					0,00	1033,97	0,00	1 033,97 €
PVM					21%	21%	21%	217,13 €
Iš viso #5 (kaina su PVM)					0,00	1251,10	0,00	1 251,10 €

Sudarė:



Uždaroji
akcinė bendrovė
"PAMARIO RESTAURATORIAI"
Joint-Stock
Company
Klaipėda

Marketingo inžinierė
Renata Syminienė

[Handwritten signature]

L o k a l i n ė s a m a t a N r.

Sudaryta 2022.04 kainų lygiu.

Statinių grupė: Mokslo paskirties pastato (8.11), Respublikos g.28, Telšių m., rekonstravimo projektas

Statinsys: Keičiami darbai

Žiniaraštis: Šildymas I etapas

Iš viso: 4 954,15 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Statybos darbų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina, Eur			
					Darbo užmokestis	Medžiagos, įrenginiai	Mechanizmai	Iš viso
Skyrius Šildymas								
1	X88001001	Plieninis cinkuotas presuojamas vamzdis DN-18	m	925	0,00	1 732,84	0,00	1 732,84
2	X88001002	Plieninis cinkuotas presuojamas vamzdis DN-22	m	163	0,00	427,15	0,00	427,15
3	X88001003	Plieninis cinkuotas presuojamas vamzdis DN-28	m	45	0,00	154,19	0,00	154,19
4	X88001004	Plieninis cinkuotas presuojamas vamzdis DN-35	m	127	0,00	561,23	0,00	561,23
5	X88001005	Plieninis cinkuotas presuojamas vamzdis DN-42	m	82	0,00	494,54	0,00	494,54
6	X88001006	Plieninis cinkuotas presuojamas vamzdis DN-54	m	45	0,00	318,23	0,00	318,23
7	X88001007	Plieninis cinkuotas presuojamas vamzdis DN-67	m	8	0,00	97,27	0,00	97,27
Iš viso už skyrių Šildymas					0,00	3 785,45	0,00	3 785,45
Iš viso #1					0,00	3785,45	0,00	3 785,45 €
Kiti darbo užmokesčio priskaitymai					8,0%			0,00 €
Papildomų medžiagų vertė						0,0%		0,00 €
Papildomų mechanizmų vertė							0,0%	0,00 €
Soc. draudimas					1,79%			0,00 €
Iš viso #2 (išlaidos statinio statybos darbams)					0,00	3785,45	0,00	3 785,45 €
Statyb vietės išlaidos					4,00%	4,00%	4,00%	151,42 €
Iš viso #3 (tiesioginės išlaidos)					0,00	3936,87	0,00	3 936,87 €
Indeksas					1,00	1,00	1,00	
Po indeksacijos iš viso					0,00	3936,87	0,00	3 936,87 €
Pridėtinės išlaidos					20,00%			0,00 €
Pelnas					4,0%	4,0%	4,0%	157,47 €
Iš viso #4 (su netiesioginėmis išlaidomis)					0,00	4094,34	0,00	4 094,34 €
PVM					21%	21%	21%	859,81 €
Iš viso #5 (kaina su PVM)					0,00	4954,15	0,00	4 954,15 €

L o k a l i n ė s a m a t a N r.

Sudaryta 2022.04 kainų lygiu.

Statinių grupė: Mokslo paskirties pastato (8.11), Respublikos g.28, Telšių m., rekonstravimo projektas

Statinys: Keičiami darbai

Žiniaraštis: Šildymas II etapas

Iš viso: 1 251,10 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Statybos darbų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Darbo užmokestis	Kaina, Eur		Iš viso
						Medžiagos, įrenginiai	Mechanizmai	
		Skyrius Šildymas						
	X88001001	Plieninis cinkuotas presuojamas vamzdis DN-18	m	356	0,00	481,23	0,00	481,23
2	X88001002	Plieninis cinkuotas presuojamas vamzdis DN-22	m	56	0,00	105,89	0,00	105,89
3	X88001003	Plieninis cinkuotas presuojamas vamzdis DN-28	m	46	0,00	113,73	0,00	113,73
4	X88001004	Plieninis cinkuotas presuojamas vamzdis DN-35	m	80	0,00	255,11	0,00	255,11
		Iš viso už skyrių Šildymas			0,00	955,96	0,00	955,96
Iš viso #1					0,00	955,96	0,00	955,96 €
		Kiti darbo užmokesčio priskaitymai			8,0%			0,00 €
		Papildomų medžiagų vertė			0,0%	0,0%		0,00 €
		Papildomų mechanizmų vertė					0,0%	0,00 €
		Soc. draudimas			1,79%			0,00 €
Iš viso #2 (išlaidos statinio statybos darbams)					0,00	955,96	0,00	955,96 €
		Statybvietės išlaidos			4,00%	4,00%	4,00%	38,24 €
Iš viso #3 (tiesioginės išlaidos)					0,00	994,20	0,00	994,20 €
		Indeksas			1,00	1,00	1,00	
Po indeksacijos iš viso					0,00	994,20	0,00	994,20 €
		Pridėtinės išlaidos			20,00%			0,00 €
		Pelnas			4,0%	4,0%	4,0%	39,77 €
Iš viso #4 (su netiesioginėmis išlaidomis)					0,00	1033,97	0,00	1 033,97 €
		PVM			21%	21%	21%	217,13 €
Iš viso #5 (kaina su PVM)					0,00	1251,10	0,00	1 251,10 €

arketingo inžinierė



L o k a l i n ė s a m a t a N r.

Sudaryta 2022.04 kainų lygiu.

Statinių grupė: Mokslo paskirties pastato (8.11), Respublikos g.28, Telšių m., rekonstravimo projektas

Statinsys: Nenumatyti darbai

Žiniaraštis: Atraminė sienelė

Iš viso: 10 531,01 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Statybos darbų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina, Eur			
					Darbo užmokestis	Medžiagos, įrenginiai	Mechanizmai	Iš viso
1	N5-117	Iki 5 m gylio ir iki 600 mm skersmens gręžinio pamatams gręžimas II grupės grunte	vnt.	24	304,07	0,00	588,29	892,36
2	N5-125	Gręžtinių pamatų betonavimas	m3	6	919,96	1 750,12	0,00	2 670,08
3	N6-17	Gelžbetoninės pamatų sijos, įrengiant klojinius iš skydų, paduodant betoną kranu	m3	11,5	1 044,03	2 600,83	143,06	3 787,92
Iš viso #1					2268,06	4350,95	731,35	7 350,36 €
Kiti darbo užmokesčio priskaitymai					8,0%			181,44 €
Papildomų medžiagų vertė						0,0%		0,00 €
Papildomų mechanizmų vertė							0,0%	0,00 €
Soc. draudimas					1,79%			43,85 €
Iš viso #2 (išlaidos statinio statybos darbams)					2493,35	4350,95	731,35	7 575,65 €
Statybvietės išlaidos					4,00%	4,00%	4,00%	303,02 €
Iš viso #3 (tiesioginės išlaidos)					2593,08	4524,99	760,60	7 878,67 €
Indeksas					1,00	1,00	1,00	
Po indeksacijos iš viso					2593,08	4524,99	760,60	7 878,67 €
Pridėtinės išlaidos					20,00%			489,90 €
Pelnas					4,0%	4,0%	4,0%	334,74 €
Iš viso #4 (su netiesioginėmis išlaidomis)					3206,30	4705,99	791,02	8 703,31 €
PVM					21%	21%	21%	1 827,70 €
Iš viso #5 (kaina su PVM)					3879,63	5694,25	957,13	10 531,01 €



Sudarė

Marketingo ir
Renata Syminienė